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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 1 100m wisselslag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:00

2 Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 ___________
3 Emily Stotijn GZC DONK 1:51.66 201700422 ___________
4 Marit Hakhverdian Het Y 1:35.01 201600536 ___________
5 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.76 201600052 ___________
6 Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 ___________
7 Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 ___________

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:02

1 Anna Berns ZPB H&L Productions NT 201501930 ___________
2 Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 1:58.47 201303158 ___________
3 Sofia Vels GZC DONK 1:48.18 201400358 ___________
4 Ailyn Turina GZC DONK 1:43.67 201201264 ___________
5 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:43.69 201500588 ___________
6 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 1:57.58 201302454 ___________
7 Nour Said GZC DONK 2:03.49 201501294 ___________
8 Charlotte Bull AZ&PC De Futen NT 201303480 ___________

Serie 2 van 3, 14:05

1 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:38.82 201401176 ___________
2 Laura de Jong GZC DONK 1:33.46 201101110 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.20 201300776 ___________
4 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 1:24.88 201300678 ___________
5 Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 1:28.92 201003938 ___________
6 Nahla Kelder GZC DONK 1:29.77 201501120 ___________
7 Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 1:36.60 200903802 ___________
8 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:42.92 201400406 ___________

Serie 3 van 3, 14:07

1 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 1:23.42 201203680 ___________
2 Nayely Acosta Alvarado d'Elft WAVE (SG) 1:20.74 200602934 ___________
3 Emma Beeloo D.E.S. 1:18.59 200904516 ___________
4 Erin de Jong SG LinK-ZV Zoetermeer 1:11.24 201000024 ___________
5 Alaine Dumont De Watervogels 1:11.90 201102140 ___________
6 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:19.09 200704838 ___________
7 Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 1:22.96 201001806 ___________
8 Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 1:23.50 200701010 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:09

3 Seiya Takada d'Elft WAVE (SG) NT 200205199 ___________
4 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.05 201500027 ___________
5 Paavan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201103525 ___________
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag

Serie 2 van 2, 14:11

1 Wiebe Smit AZ&PC De Futen 1:23.55 201103185 ___________
2 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.63 201101123 ___________
3 Guus van Oevelen d'Elft WAVE (SG) 1:14.18 200702533 ___________
4 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 1:09.62 200702179 ___________
5 Hayes Aylward AZ&PC De Futen 1:11.78 200903909 ___________
6 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 1:18.52 201102159 ___________
7 Joseph Crott GZC DONK 1:18.77 201101045 ___________
8 Gijs Salome De Duck 1:28.24 201400373 ___________

Programmanr. 100 100m wisselslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 14:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:13

4 Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.81 198600407 ___________
5 Kevin Lu d'Elft WAVE (SG) 1:15.38 200303283 ___________

Programmanr. 4 50m vrije slag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:15

2 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600930 ___________
3 Kushi Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:06.97 201601458 ___________
4 Viktor Plavljanin GZC DONK 57.81 201700671 ___________
5 Helen Palucka SG LinK-ZV Zoetermeer 1:01.31 201601914 ___________
6 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201600052 ___________

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:17

3 Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 59.65 201502634 ___________
4 Arianna van Horen SG LinK-ZV Zoetermeer 53.41 201403068 ___________
5 Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 54.59 201401640 ___________
6 Manuela Viana SG LinK-ZV Zoetermeer 1:13.37 201502584 ___________

Serie 2 van 4, 14:18

1 Sofie Beeloo D.E.S. 47.67 201104060 ___________
2 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 45.19 201500298 ___________
3 Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 40.92 201302950 ___________
4 Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) 39.31 201301968 ___________
5 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 40.50 201500372 ___________
6 Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 43.05 201203514 ___________
7 Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 45.81 201303190 ___________
8 Anouk de Best SG LinK-ZV Zoetermeer 48.36 201004306 ___________
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:20

1 Charlotte Bull AZ&PC De Futen 37.03 201303480 ___________
2 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 34.22 201300876 ___________
3 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 33.58 201001910 ___________
4 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 32.50 200500154 ___________
5 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 33.35 201203680 ___________
6 Carlijn Wit De Watervogels 33.88 201102268 ___________
7 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 35.62 201300370 ___________
8 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 38.09 201301976 ___________

Serie 4 van 4, 14:21

1 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 31.95 201002430 ___________
2 Fee Sevenants De Watervogels 30.96 201201884 ___________
3 Tessa de Jong GZC DONK 30.75 201000026 ___________
4 Angelique van Vark GZC DONK 27.17 199701478 ___________
5 Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 30.20 201001806 ___________
6 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 30.83 200802266 ___________
7 Danique Westerhof De Watervogels 31.74 201100492 ___________
8 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 32.23 201400208 ___________

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:22

3 Sanjay Dijkstra d'Elft WAVE (SG) NT 201402209 ___________
4 Micah Mol SG SCOM/de Zeehond'73 45.79 201302809 ___________
5 Sanush Rajakaruna GZC DONK 1:01.74 201501413 ___________

Serie 2 van 2, 14:23

1 Ian van der Meer De Watervogels 43.14 201301701 ___________
2 Daniel Burger d'Elft WAVE (SG) 36.38 201103241 ___________
3 Justin Snijders Westland Swimming Stars 32.41 201103609 ___________
4 Dylan Jooste GZC DONK 29.54 201003759 ___________
5 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 29.67 201102159 ___________
6 Freddie Grey AZ&PC De Futen 34.00 201004049 ___________
7 Dimitri van de Merwe SG SCOM/de Zeehond'73 40.93 201500665 ___________
8 Tudor Moraru d'Elft WAVE (SG) 44.38 201500957 ___________

Programmanr. 101 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:25

4 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 26.23 199900291 ___________

7 Nick Boekestijn

Gaat naar programma 6 serie 1 baan 7
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 7 50m rugslag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:25

4 Viktor Plavljanin GZC DONK 1:16.61 201700671 ___________

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:27

3 Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138 ___________
4 Maia Pape-Mason Het Y 54.51 201402076 ___________
5 Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201502634 ___________

Serie 2 van 2, 14:29

1 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 46.46 201400380 ___________
2 Nahla Kelder GZC DONK 44.57 201501120 ___________
3 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 42.36 201301976 ___________
4 Anouk Cornelissen De Watervogels 36.54 201100084 ___________
5 Charlotte Bull AZ&PC De Futen 41.40 201303480 ___________
6 Laura de Jong GZC DONK 42.76 201101110 ___________
7 Kee van der Meer Z&PC Alkemade 45.50 201402878 ___________
8 Raven Kops Het Y 52.69 201402780 ___________

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:30

1 Micah Mol SG SCOM/de Zeehond'73 57.84 201302809 ___________
2 Paavan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer 49.09 201103525 ___________
3 Maximilian Benetazzo D.E.S. 44.70 201302197 ___________
4 Hayes Aylward AZ&PC De Futen 33.20 200903909 ___________
5 Yaban Mentes AZ&PC De Futen 38.95 201102159 ___________
6 Kalle Spaans De Watervogels 47.76 201201627 ___________
7 Julian Benschop Westland Swimming Stars 49.25 201402377 ___________
8 Mike Westerhof De Watervogels NT 201300217 ___________

Programmanr. 102 50m rugslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 14:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:31

4 Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 36.56 197500884 ___________
5 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 45.61 199207011 ___________

7 Viktor Plavljanin

Gaat naar programma 8 serie 1 baan 7
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:33

4 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:35.65 201400994 ___________
5 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:42.18 201300776 ___________

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:35

3 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500027 ___________
4 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.25 201101123 ___________
5 Gijs Salome De Duck 1:41.88 201400373 ___________

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:37

2 Sofie Beeloo D.E.S. NT 201104060 ___________
3 Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen 3:39.06 201102522 ___________
4 Tessa de Jong GZC DONK 3:10.84 201000026 ___________
5 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 3:20.40 201300678 ___________
6 Samara Tjin-Asjoe D.E.S. 3:47.10 200505488 ___________
7 Tess Schouten D.E.S. NT 201104134 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:41

3 Freddie Grey AZ&PC De Futen NT 201004049 ___________
4 Hayes Aylward AZ&PC De Futen 3:19.38 200903909 ___________
5 Ian van der Meer De Watervogels 4:14.76 201301701 ___________
6 Arne Robbemont D.E.S. NT 200802561 ___________

Programmanr. 104 200m schoolslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 14:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:46

4 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 3:39.47 199207011 ___________

8 Sven van den Hoek

Gaat naar programma 15 serie 1 baan 8
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:50

4 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 6:02.97 200802266 ___________
5 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 6:16.68 201300702 ___________

Programmanr. 105 400m wisselslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 14:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:57

4 Feija de Bruin Wvz 6:33.04 200400106 ___________

Programmanr. 18 100m rugslag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:04

2 Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 ___________
3 Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 ___________
4 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 1:43.51 201600538 ___________
5 Filipp Parkhomenko Het Y 1:48.64 201600141 ___________
6 Marit Hakhverdian Het Y NT 201600536 ___________

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:06

2 Nilda Gazdagli GZC DONK 2:12.90 201203524 ___________
3 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:47.40 201500372 ___________
4 Laura de Jong GZC DONK 1:43.41 201101110 ___________
5 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:43.79 201400406 ___________
6 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 1:56.79 201302454 ___________
7 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________

Serie 2 van 2, 15:09

1 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.82 201301976 ___________
2 Carlijn Wit De Watervogels 1:29.67 201102268 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:24.55 201300776 ___________
4 Erin de Jong SG LinK-ZV Zoetermeer 1:09.84 201000024 ___________
5 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 1:17.32 200500154 ___________
6 Ninthe van Wilgenburg AZ&PC De Futen 1:28.77 201001806 ___________
7 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.95 201201938 ___________
8 Margot van der Linden Het Y 1:35.36 201501738 ___________

7 Feija de Bruin

Gaat naar programma 16 serie 1 baan 7
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:11

2 Sanjay Dijkstra d'Elft WAVE (SG) NT 201402209 ___________
3 Tudor Moraru d'Elft WAVE (SG) 2:05.59 201500957 ___________
4 Qing Ypma Het Y 1:24.48 201400803 ___________
5 Joseph Crott GZC DONK 1:27.39 201101045 ___________
6 Daniel Burger d'Elft WAVE (SG) NT 201103241 ___________
7 Sanush Rajakaruna GZC DONK NT 201501413 ___________

Programmanr. 106 100m rugslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:14

4 Robert Braad Steenwijk 1934 1:04.35 198600407 ___________
5 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 1:10.75 199702475 ___________

Programmanr. 21 200m vrije slag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:16

4 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 3:09.46 201600052 ___________
5 Emily Stotijn GZC DONK NT 201700422 ___________

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:19

3 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
4 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 4:20.16 201500298 ___________
5 Nayely Acosta Alvarado d'Elft WAVE (SG) NT 200602934 ___________

Serie 2 van 2, 15:24

2 Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 3:03.85 201103614 ___________
3 Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 2:56.06 200701010 ___________
4 Emma Beeloo D.E.S. 2:28.40 200904516 ___________
5 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 2:40.12 201400208 ___________
6 Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 3:03.07 200903802 ___________
7 Cassandra Remmerswaal D.E.S. 3:33.40 201103092 ___________
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:28

2 Mike Westerhof De Watervogels NT 201300217 ___________
3 Qing Ypma Het Y 2:47.41 201400803 ___________
4 Guus van Oevelen d'Elft WAVE (SG) 2:22.66 200702533 ___________
5 Gijs Salome De Duck 2:45.88 201400373 ___________
6 Maximilian Benetazzo D.E.S. 3:00.24 201302197 ___________

Programmanr. 107 200m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 15:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:32

3 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 2:59.40 197001110 ___________
4 Kevin Lu d'Elft WAVE (SG) 2:38.97 200303283 ___________
5 Illonka van der Meer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:56.12 197601168 ___________
6 Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars NT 197500884 ___________

Programmanr. 24 100m schoolslag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:35

3 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 1:59.72 201600538 ___________
4 Lukas Daniels ZPB H&L Productions 1:44.84 201600055 ___________
5 Filipp Parkhomenko Het Y 1:53.04 201600141 ___________
6 Kushi Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 2:33.03 201601458 ___________

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:38

3 Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201502634 ___________
4 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500588 ___________
5 Dinakshi Rajakaruna GZC DONK NT 201303158 ___________

Serie 2 van 3, 15:41

2 Sofia Vels GZC DONK 1:54.03 201400358 ___________
3 Ninah Bolluijt Het Y 1:48.81 201402074 ___________
4 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:47.70 201401176 ___________
5 Anouk de Best SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.81 201004306 ___________
6 Raven Kops Het Y 1:51.83 201402780 ___________
7 Nour Said GZC DONK 2:02.81 201501294 ___________

Serie 3 van 3, 15:43

1 Nahla Kelder GZC DONK 1:45.46 201501120 ___________
2 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:44.41 201300370 ___________
3 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:37.17 201001910 ___________
4 Fee Sevenants De Watervogels 1:23.44 201201884 ___________
5 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:26.63 200704838 ___________
6 Sophia Kales Het Y 1:43.72 201401124 ___________
7 Laura de Jong GZC DONK 1:44.67 201101110 ___________
8 Maia Pape-Mason Het Y 1:47.19 201402076 ___________

7 Illonka van der Meer
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:46

3 Todor Plavljanin GZC DONK NT 201301981 ___________
4 Arne Robbemont D.E.S. 1:23.00 200802561 ___________
5 Paavan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer 1:49.12 201103525 ___________
6 Seiya Takada d'Elft WAVE (SG) NT 200205199 ___________

Programmanr. 108 100m schoolslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:48

4 Illonka van der Meer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:42.24 197601168 ___________

Programmanr. 27 50m vlinderslag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:50

2 Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 ___________
3 Emily Stotijn GZC DONK 49.22 201700422 ___________
4 Marit Hakhverdian Het Y 44.91 201600536 ___________
5 Lukas Daniels ZPB H&L Productions 45.29 201600055 ___________
6 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 53.53 201600052 ___________
7 Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 ___________

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:51

1 Anna Berns ZPB H&L Productions NT 201501930 ___________
2 Nilda Gazdagli GZC DONK NT 201203524 ___________
3 Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 1:11.67 201401640 ___________
4 Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 55.09 201203514 ___________
5 Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 1:06.86 201303190 ___________
6 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
7 Nour Said GZC DONK NT 201501294 ___________

Serie 2 van 3, 15:53

1 Ninah Bolluijt Het Y 50.60 201402074 ___________
2 Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 47.39 201302950 ___________
3 Kee van der Meer Z&PC Alkemade 43.36 201402878 ___________
4 Margot van der Linden Het Y 42.72 201501738 ___________
5 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 42.87 201400994 ___________
6 Sophia Kales Het Y 45.15 201401124 ___________
7 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 47.54 201400380 ___________
8 Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) 52.64 201301968 ___________

Gaat naar programma 25 serie 1 baan 7
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Swim-all Circuit deel 3
Zoetermeer, 15-2-2026

Programmanr. 28, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 3, 15:55

1 Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 36.55 201003938 ___________
2 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 36.13 201203680 ___________
3 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 34.70 201002430 ___________
4 Angelique van Vark GZC DONK 30.05 199701478 ___________
5 Tessa de Jong GZC DONK 33.51 201000026 ___________
6 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 35.46 200500154 ___________
7 Mischa Geukema De Watervogels 36.40 200801138 ___________
8 Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 38.03 201103614 ___________

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:56

3 Micah Mol SG SCOM/de Zeehond'73 55.97 201302809 ___________
4 Joseph Crott GZC DONK 32.27 201101045 ___________
5 Dimitri van de Merwe SG SCOM/de Zeehond'73 54.28 201500665 ___________

Programmanr. 109 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 15:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:57

4 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 29.24 199900291 ___________

Programmanr. 30 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 15:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:58

2 Emma Beeloo D.E.S. NT 200904516 ___________
3 Aayushi Kaushal AZ&PC De Futen 6:02.25 201102522 ___________
4 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 5:13.74 201300702 ___________
5 Alaine Dumont De Watervogels 5:14.11 201102140 ___________
6 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 7:05.93 201300876 ___________

Programmanr. 31 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:06

3 Dylan Jooste GZC DONK 5:15.97 201003759 ___________
4 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 4:35.04 200702179 ___________
5 Kay Remmerswaal D.E.S. 4:59.81 200800671 ___________
6 Ian van der Meer De Watervogels NT 201301701 ___________

7 Nick Boekestijn

Gaat naar programma 29 serie 1 baan 7
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Programmanr. 110 400m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:11

3 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 6:25.24 197001110 ___________
4 Robert Braad Steenwijk 1934 4:46.37 198600407 ___________
5 Audrey Toole AZ&PC De Futen 6:14.78 200005204 ___________
6 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 6:33.14 199207011 ___________

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:18

2 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500372 ___________
3 Carlijn Wit De Watervogels 3:13.40 201102268 ___________
4 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:48.59 200802266 ___________
5 Ronika Hosseini vahed De Watervogels 3:02.69 201203680 ___________
6 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 3:32.74 201401176 ___________
7 Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500588 ___________

Programmanr. 34 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:23

3 Qing Ypma Het Y 3:15.32 201400803 ___________
4 Tygo Jongedijk D.E.S. 2:54.90 200804121 ___________
5 Gijs Salome De Duck 3:14.75 201400373 ___________
6 Justin Snijders Westland Swimming Stars NT 201103609 ___________

Programmanr. 111 200m wisselslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 16:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:26

4 Patrick Wyrdeman Westland Swimming Stars 2:31.46 199702475 ___________

Programmanr. 35 100m vrije slag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 16:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:29

3 Filipp Parkhomenko Het Y 1:36.55 201600141 ___________
4 Lukas Daniels ZPB H&L Productions 1:22.63 201600055 ___________
5 Nina Olìvia da Silva de Jong Het Y 1:33.85 201600538 ___________
6 Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 ___________

8 Patrick Wyrdeman

Gaat naar programma 34 serie 1 baan 8
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Programmanr. 36 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:31 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:31

1 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer 2:04.91 201402714 ___________
2 Nour Said GZC DONK 1:47.10 201501294 ___________
3 Anna Berns ZPB H&L Productions 1:35.13 201501930 ___________
4 Sofia Vels GZC DONK 1:34.43 201400358 ___________
5 Kee van der Meer Z&PC Alkemade 1:34.83 201402878 ___________
6 Tess Schouten D.E.S. 1:43.10 201104134 ___________
7 Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 1:53.55 201303158 ___________
8 Nilda Gazdagli GZC DONK NT 201203524 ___________

Serie 2 van 3, 16:34

1 Maia Pape-Mason Het Y 1:32.19 201402076 ___________
2 Ninah Bolluijt Het Y 1:29.86 201402074 ___________
3 Ailyn Turina GZC DONK 1:29.13 201201264 ___________
4 Margot van der Linden Het Y 1:25.85 201501738 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.15 201300370 ___________
6 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.28 201400994 ___________
7 Raven Kops Het Y 1:31.35 201402780 ___________
8 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:34.23 201400406 ___________

Serie 3 van 3, 16:36

1 Samara Tjin-Asjoe D.E.S. 1:19.99 200505488 ___________
2 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:19.34 201201938 ___________
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:16.19 201300776 ___________
4 Erin de Jong SG LinK-ZV Zoetermeer 1:01.43 201000024 ___________
5 Fee Sevenants De Watervogels 1:06.51 201201884 ___________
6 Anouk de Best SG LinK-ZV Zoetermeer 1:18.64 201004306 ___________
7 Laura de Jong GZC DONK 1:19.55 201101110 ___________
8 Sophia Kales Het Y 1:24.35 201401124 ___________

Programmanr. 37 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:38

3 Todor Plavljanin GZC DONK NT 201301981 ___________
4 Julian Benschop Westland Swimming Stars 1:45.22 201402377 ___________
5 Sanush Rajakaruna GZC DONK 2:24.43 201501413 ___________

Serie 2 van 2, 16:41

2 Dimitri van de Merwe SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.50 201500665 ___________
3 Wiebe Smit AZ&PC De Futen 1:17.97 201103185 ___________
4 Kay Remmerswaal D.E.S. 1:03.11 200800671 ___________
5 Tygo Jongedijk D.E.S. 1:09.33 200804121 ___________
6 Kalle Spaans De Watervogels 1:39.56 201201627 ___________
7 Ian van der Meer De Watervogels 1:43.79 201301701 ___________

8 Illonka van der Meer
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Programmanr. 112 100m vrije slag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 16:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:43

4 Illonka van der Meer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:19.81 197601168 ___________

Programmanr. 39 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:45

2 Tessa Hartman Westland Swimming Stars NT 201002430 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 3:02.36 201400208 ___________
4 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 2:56.64 201300678 ___________
5 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 2:59.49 201001910 ___________
6 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 3:16.37 201301976 ___________
7 Jayde Hoogendijk d'Elft WAVE (SG) NT 201301968 ___________

Programmanr. 113 200m rugslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 16:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:49

3 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 3:40.73 197001110 ___________
4 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 2:32.88 199900291 ___________
5 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 3:35.76 199207011 ___________

Programmanr. 41 50m schoolslag 6 - 9 jaar
15-2-2026 - 16:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:53

2 Helen Palucka SG LinK-ZV Zoetermeer 1:05.80 201601914 ___________
3 Daley Luiten Westland Swimming Stars 1:00.71 201600453 ___________
4 Leonor Kadijk ZPB H&L Productions 51.58 201600588 ___________
5 Emily Stotijn GZC DONK 52.83 201700422 ___________
6 Noa Bellekom Westland Swimming Stars 1:03.18 201700248 ___________
7 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer 1:12.61 201600930 ___________

Programmanr. 42 Dames, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:55

3 Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138 ___________
4 Shambhavi Girish Vaidya d'Elft WAVE (SG) 1:07.47 201401640 ___________
5 Manuela Viana SG LinK-ZV Zoetermeer 1:23.09 201502584 ___________

Gaat naar programma 37 serie 1 baan 8

8 Migle Groeneweg - 200 vlinder
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Programmanr. 42, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 4, 16:56

2 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 1:01.66 201302454 ___________
3 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 58.20 201500372 ___________
4 Cassandra Remmerswaal D.E.S. 53.70 201103092 ___________
5 Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 54.43 201303158 ___________
6 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 58.25 201500298 ___________
7 Ishanvi Sengupta d'Elft WAVE (SG) 1:06.45 201303190 ___________

Serie 3 van 4, 16:58

1 Anna Berns ZPB H&L Productions 51.88 201501930 ___________
2 Nahla Kelder GZC DONK 48.89 201501120 ___________
3 Milou Kreeft d'Elft WAVE (SG) 48.60 201103614 ___________
4 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 46.09 201400380 ___________
5 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 47.58 201300876 ___________
6 Kyra van Paassen d'Elft WAVE (SG) 48.83 200903802 ___________
7 Lakshmi Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 50.63 201203514 ___________
8 Joelle de Jong d'Elft WAVE (SG) 52.83 201302950 ___________

Serie 4 van 4, 16:59

1 Nayely Acosta Alvarado d'Elft WAVE (SG) 44.86 200602934 ___________
2 Ailyn Turina GZC DONK 44.07 201201264 ___________
3 Tessa de Jong GZC DONK 38.47 201000026 ___________
4 Alaine Dumont De Watervogels 36.91 201102140 ___________
5 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 37.07 200704838 ___________
6 Roos Schotmeijer d'Elft WAVE (SG) 43.54 200701010 ___________
7 Anouk Cornelissen De Watervogels 44.70 201100084 ___________
8 Maite Fieveroa Martins d'Elft WAVE (SG) 45.04 201003938 ___________

Programmanr. 43 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 17:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:01

3 Sanush Rajakaruna GZC DONK 1:07.48 201501413 ___________
4 Tudor Moraru d'Elft WAVE (SG) 59.40 201500957 ___________
5 Sanjay Dijkstra d'Elft WAVE (SG) 1:02.47 201402209 ___________

Serie 2 van 2, 17:02

1 Ian van der Meer De Watervogels 54.46 201301701 ___________
2 Wiebe Smit AZ&PC De Futen 42.10 201103185 ___________
3 Freddie Grey AZ&PC De Futen 37.85 201004049 ___________
4 Jonathan Norfles AZ&PC De Futen 33.72 200702179 ___________
5 Guus van Oevelen d'Elft WAVE (SG) 36.15 200702533 ___________
6 Dylan Jooste GZC DONK 39.43 201003759 ___________
7 Daniel Burger d'Elft WAVE (SG) 50.33 201103241 ___________
8 Micah Mol SG SCOM/de Zeehond'73 58.94 201302809 ___________

Programmanr. 114 50m schoolslag 20 jaar en ouder
15-2-2026 - 17:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:04

3 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 46.06 199207011 ___________
4 Kevin Lu d'Elft WAVE (SG) 39.96 200303283 ___________
5 Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 41.29 197500884 ___________
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Programmanr. 44 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
15-2-2026 - 17:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:05

4 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201300702 ___________

Gaat naar programma 113 serie 1 baan 8 (bij de 200 meter rugslag)




